
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Bělkovice-Lašťany

Bělkovice-Lašťany 139, 783 16 Dolany
tel.č.: 585 396 661 | e-mail: obec@belkovice-lastany.cz

U S N E S E N Í
schůze Rady č. 23 obce Bělkovice-Lašťany

konaná dne 21. 12. 2022 v Bělkovice-Lašťany, Infocentrum, knihovna č.p. 248 od 17:00 hod.

23RO221 Rada obce Bělkovice-Lašťany schvaluje program rady obce:

Program RO.1.
Rozhodnutí o zadání veřejné zakázky "Bělkovice-Lašťany průzkumný vrt H12 - posilový2.
zdroj pitné vody".
Dodatky smluv na svoz odpadů z obce.3.
Posílení fondu investic příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Bělkovice-Lašťany p.o. 4.
Zhotovení krytiny na přístřešku ve fotbalovém areálu.5.
Schválení položkového rozpočtu.6.
Rozpočtové opatření č. 7/2022.7.
Stočné pro rok 2023.8.
Vyřazení nerealizované akce z investičního účtu obce "Provizorní třída v Parlamentu9.
rok 2020".
Darovací smlouva na provoz internetu od pana Hekele. 10.
Zpracování projektové dokumentace na realizaci vodního prvku před budovou č.p. 9011.
v rámci PD na náves.
Územní studie za vrchním mlýnem Z11, Z12, Z13, P25 a P26.12.

23RO222 Rada obce Bělkovice-Lašťany souhlasí s doporučením komise pro hodnocení veřejné zakázky
"Bělkovice-Lašťany průzkumný vrt H12 - posilový zdroj pitné vody", rozhoduje o přidělení
zakázky společnosti Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. IČO: 150 53 695 za cenu 398 700Kč
bez DPH, schvaluje uzavření smlouvy o dílo s výše uvedenou společností na provedení vrtu
dle zadání a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy - viz příloha č. 1.

23RO223a Rada obce Bělkovice-Lašťany schvaluje uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o svozu a
likvidaci komunálního odpadu se společností Marius Pedersen a.s. IČO: 42194920
č. 2022/028/SOD za ceny uvedené v příloze dodatku č. 1 a pověřuje starostu obce podpisem
dodatku č. 1 - viz příloha č. 2.  

23RO223b Rada obce Bělkovice-Lašťany schvaluje uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o svozu a
likvidaci velkoobjemového a ostatního odpadu ze sběrného dvora obce Bělkovice-Lašťany
se společností Marius Pedersen a.s. IČO: 42194920 č. 2022/029/SOD za ceny uvedené
v příloze dodatku č. 1 a pověřuje starostu obce podpisem dodatku č. 1 -  viz příloha č. 3.  

23RO223c Rada obce Bělkovice-Lašťany schvaluje uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění svozu a
likvidaci odpadu se společností Marius Pedersen a.s. IČO: 42194920
č. BEL-2022/030/SOD za ceny uvedené v příloze dodatku č. 1 a pověřuje starostu obce
podpisem dodatku č. 1 -  viz příloha č. 4.  

23RO224 Rada obce Bělkovice-Lašťany schvaluje posílení fondu investic Základní školy a Mateřské
školy Bělkovice-Lašťany p.o. o 70 000Kč z rozpočtu obce pro účely pořízení automobilu pro
příspěvkovou organizaci, neboť automobil současný již dosluhuje. Příspěvková organizace
se bude podílet na nákup vozidla částkou 150 až 200 tis. Kč. 

23RO225 Rada obce Bělkovice-Lašťany akceptuje nabídku pana Babici, IČO: 886 73 855  na provedení
klempířských prací u střechy přístřešku v areálu fotbalového hřiště za cenu 37 018Kč a
pověřuje starostu obce objednáním prací dle podané nabídky.

23RO226 Rada obce Bělkovice-Lašťany schvaluje položkový rozpočet obce - viz příloha č. 5.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

23RO227 Rada obce Bělkovice-Lašťany schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2022 - viz příloha č. 6.

23RO228a Rada obce Bělkovice-Lašťany stanovuje stočné pro rok 2023 ve výši 33,55 bez DPH a
36,90 Kč včetně DPH za 1m3.

23RO228b Rada obce Bělkovice-Lašťany schvaluje použití částky 800 000Kč do plánu obnovy pro rok
2023, tak aby byly zachovány všechny principy nastavené v plánu obnovy.

23RO229 Rada obce Bělkovice-Lašťany zrušuje položku "Provizorní třída v Parlamentu" z investičních
nákladů z účtu 042, neboť nedošlo k následné realizaci - viz příloha č. 7  

23RO2210 Rada obce Bělkovice-Lašťany schvaluje uzavřít darovací smlouvu na poskytnutí daru
za příjem internetu v obci za rok 2022 s panem M. Hekelou, IČ: 738 38 292 ve výši 7 176,-Kč
včetně DPH a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy - viz příloha č. 8.

23RO2211 Rada obce Bělkovice-Lašťany schvaluje objednání prací na zpracování projektu vodního
prvku u budovy č.p. 90 pro provedení dokumentace úprav návsi od společnosti
GERTEN s.r.o. IČO 064 09 814 za cenu 78 220 Kč bez DPH - viz příloha č. 9.

23RO2212 Rada obce Bělkovice-Lašťany souhlasí se zpracovanou územní studií lokality
za Horním mlýnem dle územního plánu v částech Z11, Z12, Z13, P25 a P26 dle návrhu ing.
arch. p. Koišové a ukládá starostovi obce předat ji ke schválení pořizovateli Územního plánu
Bělkovice-Lašťany - viz příloha č. 10.

Ing. Tomáš Němčic
starosta  obce


